
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 231/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Torzymiu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Torzymiu, z siedzibą 

Urząd Miejski w Torzymiu, ul. Wojska Polskiego 32, 66-235 Torzym, 

w składzie: 

1. Beata Grażyna Dernoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boczów 

2. Henryk Detyna, zgłoszony przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Gądków Mały 

3. Ewa Grażyna Góral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Torzym 

4. Agnieszka Anna Hurko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

5. Olga Teresa Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

6. Jacek Jelonkiewicz, zgłoszony przez KWW ROBERTA BORKOWSKIEGO, 

zam. Torzym 

7. Wioletta Elżbieta Jóźwiak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, 

zam. Torzym 

8. Malwina Tarnawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

9. Wiesław Zwoliński, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANY EWELINA 

NIWALD-BRZUŚNIAN, zam. Koryta 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Torzymiu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 


		2024-02-23T16:15:47+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




